1

四川省高校后勤协会
川高后思〔2021〕1号

关于召开四川省高校后勤协会思想政治工作委员会

第五届理事会第一次会议的通知

各理事会成员单位：

为庆祝中国共产党成立 100 周年，进一步做好高校后勤

思想政治建设工作，总结 2021 年上半年协会思政会工作，

商议下半年工作。经研究，决定召开四川省高校后勤协会思

想政治工作委员会（简称“思政会”）第五届理事会第一次

会议，现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间

2021 年 6 月 18 日（周五）下午 14:00—15:00；

（二）会议时间

2021 年 6 月 18 日（周五）下午 15:00—18:00；

（三）离会时间

2021 年 6 月 19 日早餐后离会。

二、会议地点

（一）报到和会议地点：西南民族大学航空港校区北区

2

创培空间一楼多功能会议厅；

（二）推荐住宿地点：成都机场假日酒店（地址：成都

市双流区机场南四路 62 号）。

三、参会人员

（一）特邀四川省教育厅相关处室负责人，四川省高校

后勤协会相关负责人；

（二）四川省高校后勤协会思想政治委员会理事会所有

成员（因工作发生变动的由接任者参会）；

（三）思政会课题组相关负责人。

四、会议内容

（一）传达四川省高校后勤协会 2021 年第一次秘书长

扩大会议精神暨 2020 年年会精神；

（二）通报思政会在中国教育后勤协会思想文化建设与

人力资源管理专业委员会任职人员的情况；

（三）审议思政会第五届理事会人员调整建议名单；

（四）审议思政会《2021 年度工作报告》；

（五）审议思政会《2020 年度财务报告》；

（六）商议思政会五届一次年会相关工作；

（七）商议思政会 2021 年培训工作；

（八）研讨思政重点课题相关内容；

（九）讨论高校后勤庆祝建党百年系列活动展示相关事

宜。

五、其他事项

3

（一）为做好会议安排，请各参会单位于 6 月 16 日

（星期三）中午 12:00 前，将参会回执（含司机）发送至

思政会秘书处指定邮箱：313304472@qq.com。

（二）本次会议不收取会务费，会议期间食宿统一安排，

参会人员交通及住宿费用自理。

会务组联系人：潘正明，电话：13880877501

曾海蓉，电话：13568991256

酒 店 联系人：董 艳，电话：18224447494

附件：第五届理事会第一次会议参会回执

四川省高校后勤协会思想政治工作委员会

2021 年 6 月 11 日

4

附件

思政会第五届理事会第一次会议

2、请于 6月 16 日（星期三）中午 12:00 前，发送至邮箱 313304472@qq.com

联系人：房书 联系电话：028-85700808， 18708160527

★报到和会议地点：西南民族大学航空港校区北区创培空间一楼多功能会议厅

★推荐住宿点：成都机场假日酒店，地址：成都市双流区机场南四路 62 号；

学校名称 姓名 性别 职务 联系电话
住宿

（否/单间/标间）

车牌号
（有则填写）

备注：

1、回执名单含司机；

5